[image: image1.jpg]X
WL E 5

2k sl

#?0 f Y %%?‘

Российская   Федерация

Муниципальное казённое образовательное учреждение

Горноводяновская средняя общеобразовательная школа

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от  1 февраля  2010 г.                                                                                                  №9-2

Приказ

О распределении стимулирующих компенсирующих надбавок на

оплату дополнительной работы педагогическим работникам школы.

На основании Постановления Администрации Волгоградской области №36-п от 31.08.2009 г. «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений образования, подведомственных Комитету по образованию Администрации Волгоградской области», Постановления Администрации Дубовского муниципального района от 02 ноября 2009 г. № 700 «О введении новых  систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, отдела по образованию Администрации Дубовского муниципального района, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений», приказа отдела по образованию Администрации Дубовского муниципального района №540 от 23.11.2009 г. «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений,  оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений»,  «Положения о порядке установления компенсационных выплат работникам муниципального образовательного учреждения Горноводяновской средней общеобразовательной школы Дубовского муниципального района Волгоградской области», «Положения о порядке установления стимулирующих выплат работникам муниципального образовательного учреждения Горноводяновской средней общеобразовательной школы Дубовского муниципального района Волгоградской области»

Приказываю:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников МКОУ Горноводяновской СОШ с 1.02.2010 г.

2. Установить работникам школы базовые (минимальные) размеры окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам с их индексацией и стимулирующие выплаты (приложение №1, №2).

3. Установить повышающий коэффициент к окладу в размере 25%.

4. Распределить компенсирующие выплаты от тарифной нагрузки работникам школы (приложение №3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
             Директор МКОУ

                         Горноводяновской СОШ:                           В.П. Семенютин

С приказом ознакомлены: